12 月 6 日 13:30-16:30
2019年

㈱ヤマイチテクノ本社会議室

13:30～15:00

「準備できていますか？
 働き方改革関連法の対応について」

講師：田知本 治志 様 特定社会保険労務士
    (大阪働き方改革推進支援・賃金相談センター)

第
一
部

15:10～16:10

「人手不足だからこそ！
 人が定着する職場環境の作り方」

講師：北居 明 様 (甲南大学 経営学部教授)

第
二
部

TEL: 06-6445-2224
株式会社ヤマイチテクノ  セミナー事務局  販売推進室

主催

お問い合わせ

お申込み

金

FAX: 06-6448-6376

拝啓貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年４月より働き方改革関連法が順次施行され、企業は実務的な対応を求められています。

また、採用が難しくなっている昨今、折角採用した社員が離職してしまうと企業としては

大きな痛手となります。こういった課題に対するお役立ちとして、働き方改革・職場環境

改善セミナーを開催する運びとなりました。この機会にぜひ、ご参加頂ければ幸いでございます。

                                株式会社ヤマイチテクノ

                                代表取締役 山脇 雅則

働き方改革・

   職場環境改善セミナー

日
時

会
場

〒550-0004

大阪市西区靱本町２－４－８

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.yamaichi-techno.jp

経営者様＆人事総務担当者様 必見！

経営者様 ＆ 人事総務担当者様 必見！

《セミナー申込書》
ＦＡＸ：０６－６４４８－６３７６

販売推進室 セミナー事務局 行

【アクセス】

大阪メトロ

中央線 阿波座駅 １番出口より徒歩 ５分
四つ橋線 本町駅 ２８番出口より徒歩７分
御堂筋線 本町駅 ４番出口より徒歩１０分

開催日：  ２０１９年１２月６日（金）

時  間： 第１部  「準備できていますか？ 働き方改革関連法の対応について」

       第２部  「人手不足だからこそ！人が定着する職場環境の作り方」

ご案内  *弊社からのご案内・アンケートのご記入

ﾌﾘｶﾞﾅ

セミナーお申し込み時の個人情報取扱について

 株式会社ヤマイチテクノ（以下、「当社」といいます。）は、お客様からご提供いただく、氏名（担当者名）、住所、電話番号等の情報

 （以下、「個人情報」といいます。） を当社内部規定に従い厳重に管理し取り扱います。

 詳しくは 当社ＨＰの「個人情報保護方針（http://yamaichi-techno.jp/company/privacy/index.html)」にて公開しています。

《個人情報保護管理者》

 株式会社ヤマイチテクノ 総務人事部長

 〒550-0004大阪市西区靱本町2-4-8 TEL：06-6445-2224 FAX：06-6448-6376

  ﾌﾘｶﾞﾅ

ご所属 ご所属

貴社名

13:30 ～ 15:00

15:10 ～ 16:10

16:10 ～ 16:30

①ご芳名

お役職

ＴＥＬ

お役職

ＴＥＬ

  ﾌﾘｶﾞﾅ

②ご芳名

会場のご案内